



# NS uudistebulletään

NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1046

02.04.2023 (134)

## Entsüklopeedia - Michael Kühnen

### 55 - SELTSKONDLIKKUS

Bioloogilise humanismi maailmavaatena lähtub natsionaalsotsialism looduseadustega määratud elu reaalsusest ja määratleb seega loogiliselt inimese kui kogukondliku olendi. Ainult kogukond - eelkõige oma rahva kogukond (vt Volksgemeinschaft) - teeb inimesest inimese, annab tema elule tähenduse ja väärtuse ning võimaldab tema ellujäämist ja kõrgemat arengut liigina. Kogukonna idee on seega natsionaalsotsialismi keskne tuum.

Kuna aga inimene on ainus teadaolev eluvorm, kellel on vaba tahe ja kes võib seetõttu elada - isegi kui see on dekadentsi hinnaga - vähemalt ajutiselt vastu bioloogilisi eluseadusi, vajavad inimkogukonnad püsivalt eksisteerimiseks teadlikku ja pidevat tahet siduda: Ilma truuduseta ei ole kogukonda. Kuid nad vajavad ka omavahelist suhet, mis seda tahet äratav ja tugevdab - nad vajavad seltskondlikkust:

#### **Kaaslaslikkus on osaduse eelduseks!**

See kehtib kõigi inimkogukondade kohta, kuid eriti muidugi nende kohta, kes on võtnud endale ajaloolise ülesande aaria rahvaste tahte kandjana (vt aarialased) võidelda tee eest liigi- ja looduskohase arengu, vabaduse ja uue korra poole: natsionaalsotsialistliku maailmaliikumise ja selle rahvuslike parteide (vt Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) kohta. Ja partei sees vajab eelkõige tema poliitiliste sõdurite elu ja organisatsiooniline vorm seltskondlikkust (vt Soldatentum ja Sturm-Abteilung). Sest see peab ennekõike vastu pidama ja ületama tagakiusamise surve võitluse ajal. Seepärast käsk: "Ole seltsimees!"



moodustab poliitilise sõduri eluhoiakus 5. käsu pärast usu, võitluse, distsipliini ja lojaalsuse nõudmisi.

Partei tugevus ja selle hävimatu ideede kogukond rajaneb natsionaalsotsialistide lojaalsuses ideele ja erakonnale ning omavahelises seltskondlikus ühtekuuluvuses. Sellepärast ongi seltskondlikkuse puudumine reetmise kõrval kõige hullem kuritegu partei vastu!

Seltskondlikkus ei ole sõprus, see ei põhine isiklikul sümpaatial, vaid ühisel tahtel saavutada sama eesmärki. Rahvussotsialist ei aita oma seltsimeest, toetab ja kaitseb teda, vajadusel ka oma elu ohustades, mitte sellepärast, et teine isik on talle isiklikult sümpaatne, vaid sellepärast, et nad mõlemad võitlevad sama eesmärgi eest. Isiklikud tunded ei tohi kunagi koormata või isegi ohustada partei ja SA sisemist struktuuri ja välist mõjuvõimu. Seetõttu seisab seltskonnakohustus kõrgelt üle igasuguse isikliku kiindumuse või vastumeelsuse. Igaüks, kes jagab sama veendumust ja võitleb selle eest üheskoos oma parimate võimete kohaselt, on seltsimees ja seega on tal niisama õigus kodule, mõistmisele, abile ja kaitsele natsionaalsotsialistlikus kogukonnas, kui tal on omakorda kohustus praktiseerida seltsimeelsust:

## **RAHVUSSOTSIALIST - OLE SELTSIMEES!**

### **56 - VÕITLUS**

Bioloogilise humanismi maailmavaatena lähtub natsionaalsotsialism loodusseadustega määratud elu reaalsusest. Nende bioloogiliste eluseaduste hulgas on kõige tähtsamate hulgas, lisaks pärilikkusele ja diferentseerumisele, võitlus. See võitlus eksistentsi eest, mis viib tugevama paljunemise ja seega kõige elujõulisemate eluvormide ellujäämiseni, piiratud paljunemise ja seega vähem elujõuliste eluvormide järkjärgulise kadumiseni ning eluks sobimatute ja madalamate eluvormide hävitamiseni, vastab looduse põhilistele aristokraatlikele põhimõtetele, valikule ja parimate arengule. Võitlus on seega kõigi asjade isa ja liikide säilitamise ja liikide arengu liikuv põhimõte.

Kuna aga inimesel kui ainukesel teadaoleval eluvormil on vaba tahe ja seetõttu võib dekadentsi hinnaga elada ajutiselt üksikisikuna, nagu kogukonnas, vastuolus bioloogiliste loodusseadustega, peab rahvas, kes tahab ellu jääda ja areneda, koguma teadlikku tahet elada kooskõlas liigi ja loodusega, tunnistama võitlust kui elu põhiprintsiipi ja leidma võitleva suhtumise elusse. Rahvussotsialism äratab ja säilitab selle tahte aaria rassi rahvastes (vt. aaria). Kuni uue korra täieliku teostumiseni tegutseb rahvussotsialistlik partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) rahva tahte kandjana.



Natsionaalsotsialismi pühendumine võitlusele, tema tahe võitlusele kui olulisele elupõhimõttele ei tähenda sõja ülistamist, mis massihävitusvahendite ajastul on degenerereerunud miinusvalikuks. Pigem realiseerub see pühendumus ja tahe kahes põhilises poliitilises nõudmises: Ühiskondlik mõtlemine ja eliitharidus.

Kuna inimene on ennekõike kogukondlik olend, ei ole kangelaslik üksikvõitleja üksi see, kes tagab rasside ja rahvaste ellujäämise, vaid ta peab olema

integreeritud võitlevatesse kogukondadesse, et pidada seda võitlust eksistentsi eest tõhusalt ja edukalt.

Kuid selleks, et need kogukonnad moodustuksid vastavalt nende liigile ja iseloomule, nõuab kogukonna elu pidevat sisemist võitleva eliidi väljavalimist ja selle jagunemist vastavalt Führeri põhimõttele. Kogukonna idee ja eliidi moodustamine koos võimaldavad luua rahvussotsialistliku partei, rahvussotsialistliku riigi ja lõpuks uhke ja vaba rahva, mis elab edukalt üle võitluse olemasolu eest (vt. ka "Uhkus ja vabadus").

Enne võimu haaramist on võitlus natsionaalsotsialistliku partei eest eelkõige võitlus revolutsiooni eest. Selle eetiline (vt. eetika) kehastus on poliitilise sõdurluse eluhiak parteisiselt. Seega on käsk "Võitle!" pärast usu ja distsipliini nõudmisi poliitiline sõdurile 3. käsk:

## **VÕITLUS ON POLIITILISE SÕDURI ELU!**

Organisatoorselt kehastab seda võitlevat eluhiakut partei Sturmabteilung.

## **57 - KAPITALISM**

Kapitalism on lääne tüüpi demokraatia majanduskorraldus, mis põhineb pideval pöördumisel inimese kõige madalamatele instinktidele: egoismile, kadedusele ja omamishimu. Liberalismi ideoloogiaga liitub see liberaalse kapitalismi elu- ja majanduskorraks, mis oma materialismi ja väärtusrelativismiga muutub aaria rassi dekadentsi motiiviks (vt. aaria). Riiklikult leiab see valitseva miinusmaailma süsteem oma väljenduse parlamentarismis.

Vastupidiselt sellele, mida marksism väidab, ei ole kapitalistliku majandussüsteemi tunnuseks ja selle ekspluateeriva ja tööjõuvastase iseloomu põhjuseks tootmisvahendite eraomand; kapitalism on pigem see majandussüsteem, kus raha ja raha omamine on kogu tegevuse keskmes, kus kehtib perversne põhimõte, et raha "töötab ja sunnib intressi (vt intressiorjus). See viib lõpuks selleni, et see, kellel on piisavalt raha, laseb sellel "töötada" enda jaoks ja ei pea ise töötama. Kuna aga tegelikkuses töötab alati ainult inimene, mitte kapital, siis tähendab kapitalism nende tööjõu ekspluateerimist kapitalistide poolt, kellel pole või on vähe kapitali.

See kapitalismi kodumaine ekspluateerimine koos intressiorjusega kordub rahvusvahelisel tasandil riikide vahel, kusjuures maailma kõrgrahandus esineb siin kapitali kollektiivse omanikuna, tegelikult kapitali loojana. Sest intressi orjuse kulminatsiooniks on väikese kapitalistliku kliki võim peaaegu kõigi riikide rahasüsteemi ja maailma rahasüsteemi kui terviku üle. Seega muutub enamiku

maailma riikide suveräänsus illusiooniks. Maailma kõrgrahanduse majanduslike eksploateerimishuvide taga peitub lisaks sellele ka sionismi, kelle tööriistaks ta on, püüdlus maailma valitsemise poole.

Kapitalismi ja selle intressi orjuse vastu seab natsionaalsotsialism oma võlkilise sotsialismi, mis asetab kogu majandustegevuse keskmesse mitte kapitali, vaid tööjõu. Inimene ei ole mitte majanduse jaoks ja majandus mitte kapitali jaoks, vaid kapital peab teenima majandust ja majandus inimest! Selle sotsialismi majanduslik vorm on korporatiivsus. Nii võidab natsionaalsotsialism kapitalismi ja teostab töölisliikumise eesmärgi: vabaduse ja õigluse antikapitalistliku, sotsialistliku korra.

# Lõbu haakristi all

**Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika".**

## 34.

Ma panin ühe teie NSDAP/AO haakristiga kleebise Long Islandi raudteejaama perroonile. Siis kõndisin juhuslikult minema ja ootasin järgmist tiptunni rongi, mis tühendas oma pendeldajad New York Cityst. Kui inimeste parved möödusid sellest kiirustades, et koju jõuda, kõndis hiljem üks keskealine mees selle juurde, naeratas, rebis selle maha ja pistis taskusse.

Hiljem lugesin rõõmuga *The New Orderist*, et üks mees Hicksville'ist, New Yorgist, oli näinud teie kleebist raudteejaamas ja küsis teavet!

## 35.

Kuuldud Pennsylvania talk show's Pärsia lahe sõja ajal...

Raadiosaatejuht Barry Fein: "Jah, kas teil on sõja kohta kommentaare?"

Helistaja: "Noh, ma arvan, et probleem algas tegelikult juba natsi-Saksamaal..."

Nõus, Fein: "Saddam Hussein on lihtsalt teine Hitler!"

Helistaja: "See ei ole tegelikult see, mida ma mõtlesin."

Fein: Fein: "Mine edasi, mine edasi!"

Helistaja: "Mulle tundub, et Lähis-Idas poleks kunagi olnud mingeid probleeme, kui Hitleril oleks olnud mikrolaineahjud..."

Fein: Fein: "Argh! Sa oled haige! Ma ei lase ühtegi vihkajat oma saatesse! Järgmine helistaja!"

## 36.

Eelmise aasta jaanuaris käis üks mustanahaline töötaja kontoris ringi ja püüdis meid, valgeid inimesi, silma paika panna. Ta küsis seal ühelt rahvussotsialistilt: "Ja kuidas te sel aastal Martin Luther Kingi jr. sünnipäeva tähistate?"

"Oh, ma arvan, et tavalisel viisil, mis on meie kodus saanud peretraditsiooniks."

"Ja mis see on?" küsis üllatunud žigel.

"Noh," vastas seltsimees, "igal 15. jaanuaril<sup>th</sup> läheme rõdule ja sööme šokolaa-dikooki."



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLANDS- UND AUFWACHSLANSTATION

Der Kampf geht weiter !

Kein Tag nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Geschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NS uudistebülletään**  
**www.nsdapao.org**  
#1005 19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Eesti keel**  
**Pricksõjajais ziojõums**  
**Intervju ar Molliju**  
Tevõs daja

NSK: Paldies par intervju! Turvõs laba strada! Uzvara ir mūsu!



the **NEW ORDER**

Number 179 (133) Printed 1975 April 26, 2012 (136)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO on maailma suurim**  
**Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!**  
**Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes**  
**Sajad raamatud paljudes keeltes**  
**Sajad veebisaidid paljudes keeltes**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
**www.third-reich-books.com**



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



**nsdapao.org**

Contact us to find out how YOU can help!